
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 квітня 2023 р. Чернігів № 173 

 

Про внесення змін та 

доповнень до Антикорупційної 

програми обласної державної 

адміністрації на 2021 – 2023 

роки  
 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», статей 

6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Методології 

управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року  № 830/21 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до Антикорупційної програми обласної державної адміністрації 

на 2021–2023 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 11.06.2021 № 732, (далі – Антикорупційна програма) такі 

зміни та доповнення: 

1) абзац 17 розділу 1 Антикорупційної програми викласти в такій редакції: 

«Найменування та зміст заходів, показники (індикатори) та строки їх 

виконання, відповідальні за виконання заходів, передбачених Державною 

антикорупційною програмою на 2023–2025 роки, затвердженою постановою 

Кабінету Міністрів України від 04.03.2023 № 220, виконавцем яких є обласна 

державна адміністрація, наведені в додатку 4 до цієї Антикорупційної 

програми.». 

2) доповнити Антикорупційну програму додатком 4, що додається. 

2. Внести зміни в додаток 3 до Антикорупційної програми, виклавши його 

в новій редакції, що додається. 

3. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції обласної державної 

адміністрації забезпечити подання цього розпорядження на погодження до 

Національного агентства з питань запобігання корупції в установленому 

порядку. 



2 

4. Це розпорядження набирає чинності з дати його погодження 

Національним агентством з питань запобігання корупції. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                             В’ячеслав ЧАУС 


